Item ordinavit quod praephatus IIL™™ D. Jo: Andreas debeat ex
credito et proventu percipiendo ex triremibus solvere et satisfacere
omnibus et singulis creditoribus ipsius 1Il.™ Codicillantis et quatenus
creditores ipsi vel aliqui ipsorum instarent solutionem, et exaclio
stipendiorum adhuc facta non esset, voluit nihilominus ipse I.™**
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Codicillans quod ipse HL™™ D. Jo: Andreas teneatur eis satisfacere
et ita ipsum 1.™™ D. Johannem Andream gravavil et gravat omni
meliori modo etc. hortansque insuper ipsum IIL.™™ Dominum
Jobannem Andream ut omnia gerat etiam cum consilio Mag.® D.
Adam Centurioni et Dominici De Auria q: Domini Nicolai.

Item sciens se virtute dicli sui testamenti haeredem instiluisse
praephatum II.™" Dominum Johannem Andream, propterea dictam
inslitulionem revocando haeredes universales instituit ac esse voluit
et ore proprio nominavit omnium et singulorum bonorum ipsius .
1. D. Andreac eic. etetiam eorum quae spectarent ad haeredem
per suam Excellentiam nominandam dictos Iil.#* D. Johannem An--
dream et Paganum fratres Doria filios prephati IIL™ q. D. Johan-
netini Doria aequa portione.

In reliquis omnia et singula in dicto suo testamento et codicillis
approbavit et confirmavit in ommbus per omnia et pro ut in eis
continetur etc.

De quibus omnibus etc.

Per me dictum Johannem Jacobum Cibo Notarium etc.

Actum extra muros Januae in villa Fassoli in palatio praephati
HL.™ principis videlicet in una ex cameris inferioribus anno Domi-
nicae Nativitatis Millesimo quingentesimo quinquagesimo nono indit.°
prima secundum Januae cursum, die Mercurii vigesimanona Martij
in vesperis, praesentibus Ant. Amigheto Causidico q: Peregri, Bapta
Zenogio filio Matthaei , Gregorio Cibo filio mei Notarij infrascripti
Paulo Baptista Mochonexi, et Francisco Roccataliata Notarijs Januen.
testibus ad praemissa vocalis specialiter et rogatis.

Receptum et testatum per me dictum Jo: Jacobom Notarium etc.

1L

In nomine Domini. Amen.
Cum varia mulabilisque sit voluntas homibis usque ad mortem,
idcirco praepbatus 1™ et Exc.™ D. Andreas Doria Amelpha

Oriviert , Monele ecc.
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princeps etc. sanus Dei gratia mente, loquela, visu, et intellectn et
in sna hona ac sana existens memoria, sciens se condidisse su-
prascriptum suum (estamentom et codicillos ,- receptum et receptos
per me notarium infrascriptum ut supra, et de quibus et contentis
in eis fatetur habuisse ac habere plenam noticiam certamque scien-
tiam, et volens codicillari vel aliqua addere, ideo per praesentem
saum codicillom legavit ut infra. Videlicet quia ipse Ill.®** Codi-
cillans legavit et legat . . . . . . filiae q. Mag.® D. Jo: Baptistae
De Furnariis innuptae scuta quinquaginta auri pro et occasione suae
maritationis solvenda per II.™™ D. Johannem Andream Doria et
sic ipsum gravavit et gravat in una seu plaribus vicibus; in reliquis
diclum suum testamentum, et codicillos, et contenta in eis respective
approbavit et confirmavit- ac approbat et confirmat. De quibus
omnibus etc.

Per me dictum Johannem Jacobum Cibo Notariom.

Actum in palacio praephati 1ll.™ Principis sito ut supra, anno
Dominicae Nativitatis Millesimo quingentesimo quinquagesimo ‘nono
inditione prima secundum Genuae cursum, die Jovis tercia Awvgusti
in tercijs, praesentibus Gregorio de Albara, D. Bapta Georgio Centn-
riono q: Simonis, Baptista Zenogio filio Malthaei, Spectabili D. David
de Promontorio Ju: utr: doct: et Gregorio Cibo filio mei Notarij
infrascripti Januensibus, testibus ad praemissa vocatis specialiter 6t
rogatis.

Receptum et publicatum per me Johannem Jacobum Cibo Pey-
ranum Notarium.

Iv.

Anno et locu suprascriptis inditione secunda secundum Jaouae
cursum die Jovis septima Decembris, in tercijs in loco praedicto.
In nomine Domini Amen. Cum varia mutabilisque sit volontas
hominis usque ad mortem, idcirco praephatus IIL.™* et Exc.™ D.
Andreas Doria Amelphi princeps ete. sanus Dei gralia mente, lo-
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huela, visu, el intellectu, et in sua bona ac sana exislens memoria,
volens codicillari et dicto suo testamento aliquid addere, ideo co-
dicillando disposuit in omnibus ut infra. Videlicet quia ordinavil
ultra jam disposita et ordinata circa bumationem sui cadaveris,
quod dictom suum cadaver efferatur copertum panno nigro cum
ordine parvo aurei velleris, indutum more solito, pro ut solitum
est fieri et servari in huiusmodi equitibus aurei velleris. In reliquis
dictum suum testamentum et omnes alios codicillos per ipsum
Jil.me® Codicillantem superius factos approbavit et confirmavit ac
approbat et confirmat in omnibus et per omnia pro ut in eis re-
spective continetur. Testes Spectlabilis artium et medicinae doctor
Dominus Joseph Ratus, D. Luchinus Boerius chirurgus q. D. Johannis,
Antonius Pissina de Mediolano g: D. Jo: Jacobi, Jo: Petrus Ricardus
g. Ricardi a secretis Suae Excellentiae et Johannes De Grasijs q. Ber-
nardini de Ceva ad praemissa vocali et rogati.

V.

1560 indictione secunda secundum Januae cursum, die lunae un-
decima Martij in vesperis in loco praedicto.

In nomine Domini. Amen.

Cum varia mutabilisque sit voluntas bominis usque ad mortem,
idcirco praephatus IlL.™** et Exc.™® D. Andreas Doria Amelphi
-princeps etc. sanus Dei gratia mente, loquela, visu, et intellectu et
in sua bona ac sana existens memoria, volens codicillari et dicto
suo testamento et codicillis aliquid addere, propterea codicillando
disposuit in omnibus ut infra, videlicet quia legavit et legat omnia
el singula loca ipsius testatoris, et de quibus ipse testator quom-
modocumque disponere potest sub quavis columna, et nomine sint
> D. Pagano Doria filio g: lll** D. Joannis cum suis quibus-
cumque proventibus. In reliquis dictum suum testamentam et alios
codicillos superius factos approbavit et confirmavit, ac approbat et
confirmat virtute praesentis in omnibus et per omnia, et pro ut in
ipsis, et uno quoque ipsorum respective continetur.
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De quibus omnibus etc.

Per me dictum Johannem Jacobum Notarium etc.

Testes Antonius de Pissina de Mediolano q: D. Jo: Jacobi, Coele-
stinus Doria a secretis praephati Ill.™ Principis q. D. Francisci,
Nicolaus Valentinus Venetus de Colomia, D. Ludovicus Zulferanus
de Regio q: D. Georgij familiares Suae Excellentias et Hyeronimus
Cibo Notarios frater mei Notarii infrascripti ad praemissa vocati et
rogati.

VI

In nomine Domini. Amen.

Cam deambulatoria sit hominis volunlas usque ad mortem ,
idcirco praephatus I11.™* et Exc.™™ D. Andreas Amelphi princeps etc.
sanus Dei gratia mente loquela corpore et intellectu et in sua bona
ac sana existens memoria, cupiens codicillari et aliquid ex praedi-
ctis ordinatis per ipsum et dispositis detrahere ac reformare, igitur
codicillando ordinavit ac disposuit in omnibus ut infra, videlicet
quia sciens se posse disponere de locis viginti, libris trigintatribus,
solidis sex, et dinarijs octo juxta formam testamenti q. D. Hieronimae
De Auria q. Branchae, ulteriusque de proventibus locorum septua-
ginta comperarum Sancti Georgij ipsius testatoris respondendum
esse singulo anno Clarae filiae q. . . . . . et pro ut sub columna.
Jocorum ipsius Il.™ Codicillantis comperarum Sancti Georgij diffusius
constare asseruit, cui pro veritale relatio habeatur, ips:ique omnia
loca legasse INl. D. Pagano D’Oria filio q: Il D. Joanettini et pro
ut ex suprascriptis ordinationibus per ipsum factis apparet, propterea
codicillando ac ex dicto legate facto dicto 1ll.™ D. Pagano adimendo
et reformando disposuit in omoibus ut infra, videlicel quia ipse
IIL™" D. Andreas ordinavit, legavit et voluit dicta loca viginti,
libras, soldos, et denarios inuna ... . .. dicta loca de quibus
respondetur annuatim dictae Clarae in alia describi et scribi in una
ratione ex partc in credito nomioe et capite ipsius IIL™ D. Andreae
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cum obligatione quod dicta loca cum suis proventibus nullo unquam
tempore veadi, alienari, describi aut quoquomodo de eis disponi
possit sed semper in perpetuum in capite ratione et credito ipsius
IIL.™ D. Andreae stare debeant et dé proventibus ipsorum responderi
voluit Ilustribus D. Jo: Andreae et Pagano filijs q: Ill' D. Joan-
netini Doria pro ipsis proventibus erogandis et converlendis in
reparationem et restaurationcm Ecclesiae Sancti Matthei de Janua
et aliorum necessariorum pro dicta Ecclesia et ipsis deficientibus
eorum filiis masculis, quibus deficientibus et sem ipsis huiusmodi
curam suscipere nolentibus voluit de praedictis proventibus annua-
tim responderi debere illis tribus deputatis qui pro tempore erunt
a familia et albergo Doria pro omnibus spectantibus dicto Albergo
ad effectum erogandi dictos proventus in omnibus ut supra, et seu
illi vel illis de dicto Albergo et familia Doria qui deputarentur
pro tempore ad curam et reparationem dictae Ecclesiae et aliorum
necessariorum pro dicta Ecclesia. In reliquis dictum suum testa-
mentum el codicillos et contenta in eis respective approbavit et
confirmavit in omnibus et per omnia et pro ut in eis respective
continetur.

De quibus omnibus etc.

Per me diclum Johannem Jacobum Cibo Notarium etc.

Actum extra muros Januae in Villa Fascioli in Palacio praephati
1™ Principis Anno Dominicae Nativitatis Millesimo quingentesimo
sexagesimo, inditione secunda secundum Januae cursum, die Martis
secunda Julij in tercijs, praesentibus spectabile D. David de Promon-
- torio ijuris utr: doc:, Gregorio Pluma q. Panthaleonis, Augustino
Bonoino q: Alterius Augustini, Benedicto Dacino de Moanterubeo g:
Dominici et Jo: M.* de Grasijs servitore suae Excellentiae testibus ad
praemissa vocatis specialiter et rogatis. '

VLIVIERT, Monele ecc i
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VIL

In nominc Domini. Amen.

Quia secundum varictates rerum et temporum, ctiam debent sa-
pientes eorum variare et mutare voluntates, ideo 1. D. Dominus
Andreas Doria Amelphi princeps etc. sanus Dei gratia mente lo-
quela corpore et intellectn, et in sua bona ac sana existens memoria
memor in suis ultimis testamento et codicillis disposuisse de creditis
" suis causatis ex stipendio triremium ct cum nuper in clade accepta
et infortunio sequuto in Classe Ser.™ et Catholici Regis Hispaniarum
ad locum Iorbi praephatus IIl.™®* D. Jo: Andreas aliquot triremes
amiserit ita ut opus sit maxima impensa, tam in reparandis ct in-
struendis quae reliquae sunt, quamn in fabricandis aliis ut denuo
possit numerus viginti triremium expleri, quae continuo mandatis ,
obsequiis et servitiis Ser.™ et Catholici Regis Hispaniarum solito
stipendio presto sint, pro ut ipse II.™" Codicillans futurum cupit
et sperat, et dictum IIL.™™™ D. Jo: Andream, ut faciat paterna mo-
nitione hortatur ; et ut hoc maturius fieri possit legavit et legat
eidem Il D. Jo: Andreae omne id quod ipsi IIl.™° Codicillanti
debetur et in futurum debitum erit per Regiam Cath: Ma: pro
stipendiis triremium et causa et occasione ipsarum triremium ut
facta solutione eius quod debetur per suam Excellentiam Mag.®®
D. Nicolao Spinulae q: M. D. Lucae quod debitum vult solvi per
dictum IlI.™'™ D. Johannem Andream, et ex diclis. stipendiis residnum
possit converti per dictom Illustrem D. Jo: Andream in reparandis
instruendis et armandis triremibus, quae supersunt et in fabricandis
instruendis ac construendis aliis. !

Item ordinavit et mandavit ac legavit dicto Il' D. Jo: Andreae
domum ipsius IIL.™ Codicillantis de Fasciolo cum suis juribus et
pertinentiis, ac villa contigua et annexa ac stabulo; et dicto Ill.e D.
Pagano legavit domum sitim Genunae in platea Nobiliam Doria
ipsius IIL.™ Codicillantis munere publico donatam, ac villa Fascioli
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quam vulgari nomine appellant le fassie di sopra cum carum ju-
ribus et pertinentiis, et cam hoe, quod aqua dictae villae sit communis
utrique et non possint impedire quin dictus II.° D. Jo: Andreas
Dominus dictae domus et palacij Fascioli dicta aqua ad eius libi-
tum utatur, et cius successores pro ut nunc Sua Excellentia utitur.
Cassans, revocans, et irritans omnia et singula per suam Excellen-
tiam disposita in alio suo testamento et codicillis circa proventus
credita et dictas domos, et villas, sed vult quod contenta in praesen-
tibus codicillis loco illorum quae ibi disposuisset de praedictis succe-
dant. In caeteris vero approbat et confirmat dictum testamentum et
codicillos et omnia et singula in eis respective contenta.